(a) Alliate in calce al documento con segno di richiamo.
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ti septem et splangis quinquaginta sex et fibula et puntali ad filectum
librarum quatuor et | unciarum duarum et dimidie cum fecta et alias
cintulas tres usitatas ponderis unciarum viginti duarum cum fectis, et
anulos duos de auro, unum cum petra(b) zaffiria et alter cum petra gra-
nata, et archipredulam unam in qua erant | infrascripte res videlicet:
supralectum unum novum, par unum linteaminum suptilium ab
equitando, et stioccham unam saracinescham de buccoramine, et
unum alium supralectum veterem, et una cultelleria cum cultellis de-
cem | et una spata et unus cultellus forniti ad argentum, et unum par
ledorarum et cavethilium a freno, et duas conchas de rame, unam ma-
gnam et unam parvam. Et unum scrineum viridem in qua sunt infra-
scripte | videlicet: tovagliole duodecim a facie et tovagliole tres a manu
et tovagliole quatuor sine listis a manu. Item unum alium scrineum
vacuum. Item unum alium scrineum viride in quo sunt infrascripte
res videlicet: tovaglie | quatuor de tabula mangne, et due guardamap-
pe et duo linteamina a familea. Item invenimus unum alium scrineum
album vacuum et mescerobbas tres et tappetos tres novos et duos tap-
petos veteres a soma | et flaschos sex de stangno et unum forconem de
ferro et targias sex a punta pictas de armis olim predicti Nerii, et bali-
stas duas et mescerobbas duas(c), et duas conchas de rame et unam cal-
dariam de rame a cisterna | et unam cultrem de sindone vermileam
[bra]chiorum septem, et unum guanciale affectatum viride et vermi-
lium et unam aliam concham veterem de rame et matarassia duo vir-
gata, et sellas quatuor ab equo et unum | matarassium a famulo. Item
libras septuaginta in una tascha aquilinorum parvorum et unum sop-
pidaneum in quo sunt dicti denarii(d), et tascham unam zaffarani pon-
deris librarum triginta duarum et libras quadraginta et uncias tres de
sirico crudo romanescho, | et sacchos duos plenos piperis quod est in
pondere centenaria quinque et libras septuaginta quinque, et unum
sacchum plenum lino ponderis librarum centenariorum sex et libra-
rum triginta sex. Item dicimus(e) et confitemus nos invenisse
quemdam | codicem ractionum olim suprascripti Nerii copertum

(b)cum petra in calce al documento con segno di richiamo.
(c) mescerobbas duas in calce al documento con segno di richiamo.
(d)Il passo et unum soppidaneum - denarii in calce al documento con segno di richiamo.
(e) dicimus in calce al documento con segno di richiamo.
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corio vermileo qui est quaternorum quindecim sed non sunt quaterni
conpleti cartarum et incipit: In nomine Patri et Filio et Spirito santo
amme inproe quaderno di me Nieri da Riglione dicio | che debo rice-
vere et dare altrui per qualunque modo et cagione sia in proficto addì
XIIII di giungno A.D. MCCCXV”. Qui codex fuit scriptus manu
propria suprascripti Nerii prout dicti tutores dicebant, in quo codice
rationum | sunt scripta credita et debita olim suprascripti Nerii cassata
et non cassata, et inter cetera in eo scripta que non sunt cassata conti-
netur sic “Marino Laggio de’ dare a dì 14 di giungno lire CC aquili-
norum enne carta per ser Duodo di Soldano di Villa fece | dì XIIII di
dicenbre 1314, Nero di Gontulino de’ dare lire LXXX enne carta per
Persavalle di maestro Puccio a XXIII dì di gennaio 1314, Parduccio de
la Cipolla de’ dare per resto starella XXXIIII ordei, lo Commune di |
Castello di Castro de’ dare per resto di prestansa lire VI et soldi XIIII,
carta per mano di Nieri Cacciagallo addì XXVII d’agosto 1315”. Et
medietatem unius petii terre cum furno positi Domusnove in qua est
furnus a colando | quam emit a Lippo Alliata pro pretio librarum du-
centarum et est inde carta per Guidonem ser Vannis notarii die XVI
maii MCCCXV. “Colo Matello de’ dare a dì XV di novembre lire CC
enne carta per ser Duodo di Soldano | a dì XI di novembre 1315,
Duccio Manente de’ dare addì XXVIIII d’octobre MCCCXV lire VII,
Paulino da Prato de’ dare tra pio ragione lire vinti soldo uno denari
nove, Neruccio Vecchio lire VII et soldi IIII, Piero Cin|quino de’ dare
lire XXXIII et soldi X, Venturino de le Cornacchie de’ dare lire III et
soldi XV, Paulino da Prata de’ dare per resto lire XVIIII, Pucciarello di
Iunctino di Villa di Ghiesa de’ dare lire XXVIII et soldi septem | dei
quali son pengno cintule duo di argento, Duccio Manente de’ dare
lire septuaginta sex et soldi quatuor, Guccio Pincione de’ dare lire II sol-
di VII et denario I, Petro da Siena de’ dare di resto lire III, Guccio Pin-
cione de’ dare | lire III soldi X denari VIII, Domenico Loctone de’ dare
lire IIII, Ceccho Agliata de’ dare per resto lire CCLXXXVI soldi IIII et
denari VIIII de